
(A)

sMLoUvA o sPoLUPRÁcl
uzaví ená podle ustanovení  s 1746 odst. 2. oběanské ho zákoní ku

mezi následují cí mi smluvní mi stranami:

Základní  š kola, Praha 13, Klausova 2450155 00, Praha 5 - Stodů lky
se sí dlem: Klausova 245ol2,155 00' Praha 5 _ Stodů lky
lČ o 67365744
zastoupená Mgr. Petrem Neuvirtem, ředitelem š koly
(dále jen''objednatel")

a

Trené ři ve š kole, z.s.

se sí dlem: Pod Marjánkou 1906/12, Břevnov, 16900 Praha 6,

lČ o:22877 606
vedeným u Městské ho soudu v Praze, oddí l L, vloŽka 23291
zastoupeným Mgr. Antoní nem BARÁKEM, předsedou představenstva a ondřejem Lí pou, DiS, č lenem
představenstva

(dále jen''poskytovatel'').

VZHLEDEM K ToMU, ŽE:

objednatel je mí stem konání  projektu < Trené ři ve š kole>  (tak, jak je definován ní Že), kde se mj

pravidelně koná výuka tělesné  výchovy;

(B) poskytovatelje dobrovolným společ enství m č lenů , fyzických a právnických osob, jehoŽ ú č elem je
zkvalitňování odvětví tělovýchovy, vzdělání , pedagogiky, sportu a zdravé ho Životní ho stylu, zvláš tě
pak v oblasti pů sobení  trené rŮ a pedagogických pracovní ků  v rámci š kolní  výuky s cí lem
vš eobecné ho pohybové ho ajiné ho rozvoje dětí , rozvoje a vzdělávání  pedagogů  a trené rů ,
výzkumné  č innosti, osvětové  č innosti a rozvqe kvality v té to oblasti, přič emŽ ú č elem poskytovatele
je být i garantem konceptu pů sobení trené rů  a pedagogických pracovní kŮ v rámci š kolní  výuky a
zajiš ť ování  s tí m souvisejí cí  č innosti vč etně kooperace s veřejnými subjekty (dále jen "sluŽby'');

smluvní  strany mají v Úmyslu společ ně realizovat projekt < Trené ři ve š kole>  (dále té Ž ''projekt");(c)

(D) v rámci realizace projektu poskytne poskytovatel kvalifikované  sportovní trené ry objednateli, přič emŽ

t ito trené ři budou pů sobit v rámci hodin tělesné  výchovy formou tandemové  výuky s uč itelem
objednatele,

DoHoDLY sE sMLUVNí  srRRruy NÁSLEDoVNĚ

1. Předmět smlouvy

1 .1. Předmětem té to smlouvy je společ n á realizace projektu a poskytování  kvalifikovaných
sportovní ch trené rů  pů sobí cí ch v rámci hodin tělesné  výchovy ve formě tandemové  výuky s
uč itelem objednatele.

1.2. Smluvní  strany se podpisem té to smlouvy zavazují  k budoucí  spolupráci defÍ nované  v
ostatní ch bodech té to smlouvy.

2. Doba trvání  sm!ouvy

2.1' Smlouva je uzaví rána na dobu urč itou od 6.1 '2025 do30.6.2025

Práva a povinnostismluvní ch stran3.



4.

5.

3.1 . Poskytovatel se zavazuje zajistit, Že vš ichni trené ři, kteří  budou zapojeni do projektu, jsou
osobami bezú honnými a jsou odborní ky ve vztahu k provozované  aktivitó ve výuce (dá| e té Ž
''předpoklady pro lektorskou č innost").

3.2. objednatel sezavazuje umoŽnit ú č ast trené ra, který prokázal předpoklady pro lektorskou
č innost, ve výuce tělesné  výchovy za předpokladu dodrŽení  aktuálně platných

hygienicko-epidemiologických opatření . 3.3. Smluvní strany se před zahájení m plnění  dle
té to smlouvy zavazují  prokazatelně o rizicí ch dle právní ch předpisů  upravují cí ch bezpeč nost
a ochranu zdraví  při práci (dále jen 'BOZP")' objednatel se zavazuje seznámit
poskytovatele s interní mi předpisy BazP a interní mi předpisy o poŽární  ochraně'

odměna, platební  a finanč ní  podmí nky

4.1. Celková odměna za sluŽby poskytovatele vedoucí  k realizaci projektu se skládá z
jednotlivých odměn za realizaci vyuč ovací ch jednotek (dále jen 'odměna''), jak jsou blí Že
specifikovány v pří loze č . 1, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

4.2. Smluvní strany se dohodly, Že odměna za sluŽby poskytovatele spoč í vají cí  v realizaci
vyuč ovací ch jednotek a vedoucí k realizaci projektu ze strany poskytovatele pro objednatele
č iní  630,- Kč  (slovy: š estsettřicet korun č eských) za vyuč ovací jednotku fiak je specifikována
v pří loze č ' 1). Poskytovatel není  plátcem DPH.

4.3. objednatel se zavazuje Zaplatit poskytovateli na ú č et uvedený v té to smlouvě celkovou
odměnu za vš echny poskytnuté  vyuč ovací  jednotky a to dle faktury vystavené  vŽdy
měsí č ně, přič emŽ faktura je splatná do 'l5 (patnácti) kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení
objednateli.

4.4. Faktura bude obsahovat veš keré  náleŽitosti odpoví dají cí  daňové mu dokladu podle zákona č .

23512004 Sb', o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů '

4.5. Výš e odměny mů Že být měněna pouze dohodou obou smluvní ch stran.

4.6. odměna je poskytována objednatelem za splnění vš ech stanovených povinností
poskytovatele dle té to smlouvy.

Nekonání  nebo č ásteč né  konání  projektu, vyš š í  moc

5.1. Neuskuteč nili se projekt v celé m rozsahu z dů vodu zásahu vyš š í  moci (jak je tento termí n
definován v odst. 5.5 tohoto č lánku)' má poskytovatel právo na odměnu ve výš i 10 %  z
celkové  odměny zarealizaci projektu, jeŽ představuje náhradu zauv'vázané  kapacity, t j '

zejmé na náhradu zapřipravu a správu projektu a uhrazení odměn zajiš těných trené rů
připravených k realizaci projektu.

5.2. Neuskuteč ní -li se č ást projektu z dŮvodu rozhodnutí  objednatele o zruš ení  vyuč ovací / ch
jednotky/ jednotek č i opomenutí objednatele informovat o takové m své m rozhodnutí
poskytovatele' je objednatel povinen vyplatit č ástku odpoví dají cí výš i 100 o/o odměny za
vyuč ovací  jednotku/y v pří padě, Že bude/ou vyuč ovací  jednotka/y zruš ena/y mé ně neŽ 48
(č tyřicet osm) hodin před svým konání m.

5.3' Neuskuteč ní -li se projekt v celé m rozsahu nebo některé  vyuč ovací jednotky z rozhodnutí
poskytovatele z dů vodu závislé m na jeho vů li, nemá poskytovatel nárok na odměnu za
rea| izaci projektu dle Ólánku 5 té to smlouvy.

Neuskuteč ní -li se č ást projektu z dů vodu zásahu vyš š í  moci (ak je tento termí n definován v
odst. 5.5 tohoto č lánku) nebo ze zvláš tní ho zřetele hodné ho dů vodu (např. onemocnění  č i

na kaŽení  ŽákŮlŽáka č i trené rů / trené ra ve vyuč ovací jednotce č i ve ví ce vyuč ovací ch
jednotkách) na straně poskytovatele č i objednavatele nebo z dů vodu rozhodnutí  objednatele

o zruŠ ení  vyuč ovací / ch jednotky/ jednotek v pří padě, Že bude/ou vyuč ovací jednotka/y

5.4.



zruš ena/y objednatelem 2 (dva) a ví ce dnů  před svým konání m, smluvní  strany se pí semně

dohodnou na nahrazení  nerealizovaných vyuč ovací ch jednotek v plné m roŽsahu v j iné m

termí nu. Pokud taková dohoda nebude z č asových, personální ch, provozní ch č ij iných
dů vodů  (např. přetrvávají cí vyš š í  moc) moŽná, pak poskytovateli náleŽí
.20 o/o odměny zazbylé  neuskuteč něné  a nenahrazené  vyuč ovací  jednotky v pří padě, Že

bylo realizováno alespoň 50 %  nasmlouvaných vyuč ovací ch jednotek;
.10 o/o odměny zazbylé  neuskuteč něné  a nenahrazené  vyuč ovací jednotky v pří padě, Že

bylo realizováno mé ně neŽ 50 %  nasmlouvaných vyuč ovací ch jednotek.

5.5 Za vyš š í  moc se pro ú č ely té to smlouvy povaŽují zejmé na takové  mimořádné  a
nepředví dané  okolnosti nezávislé  na vů li smluvní ch stran, které  se na ně odvolávají , jeŽ

nebylo moŽné  v době vzniku té to smlouvy předví dat, jakoŽ i okolnosti mimo moŽnost

kontroly dotč ené  smluvní  strany, jako jsou např' Živelní  katastrofu, poŽáry, záplavy, havárie,

opatření  přijatá orgány veřejné  moci k zamezení  dalš í ho š í ření  koronaviru (onemocnění

cov| D-19) apod. (dále jen''vyš š í  moc'')'

5.6 o vzniku a ukonč ení  pů sobení vyš š í  moci se budou smluvní strany pí semně informovat, a to

nejpozdějido 5 (pěti) dnů  od dané  události.

5.7 Vzhledem ke stávají cí  situaci smluvní  strany prohlaš ují , Že smlouvu uzavira1í  při plné m

vědomí a znalosti obsahu a dopadů  aktuální ch opatření  přijaých orgány veřejné  mociv
souvislostise zabránění m š í ření  zdravi ohroŽují cí  nákazy koronavirem (onemocnění

covlD-19) a z toho vyplývají cí ch moŽných budoucí ch problé mů  s řádným a vč asným
plnění m smluvní ch závazkŮjedné  č i druhé  smluvní strany.

6. Závěreěná ujednání

6.'1. Veš keré  oznámení , vyjádření , pokyny nebo dokumený, které  budou na základě té to

smlouvy objednatelem doruč ovány poskytovateli, musí  být zaslány emailem č i datovou

zprávou na adresu, jeŽ je uvedena ní Že, pří padně na j inou adresu v Č eské  republice, kterou

poskytovatel oznámí  objednateli nejmé ně 15 (patnáct) pracovní ch dnů  předem. V pří padě

ú hrady jakýchkoli předem sjednaných nákladů  poskytovatele je objednatel povinen odeslat
sjednanou č ástku na ní Že uvedený Úč et. odpovědnou osobou poskytovatele pro realizaci
projektu u objednatele je mí stní  koordinátor projektu Kontaktní  ú daje a č í slo
Úč tu poskytovatele jsou:

6.2. Veš kerá oznámení , vyjádření , pokyny nebo dokumený, která budou na základě té to

smlouvy poskytovatelem doruěovány objednateli, musí  být zaslány emailem č i datovou

zprávou na adresu, jeŽ je uvedena ní Že. Kontaktní mi osobami objednatele pro realizaci
projektu u nějje:  Kontaktní  ú daje a č í slo Úč tu

objednatele jsou:

6.3. Tato smlouva mů Že být měněna nebo doplňována na základé  ú plné  a vzájemné  dohody

toliko pí semnými dodatky podepsanými oběma smluvní mi stranami.

Žaana smluvní  strana není oprávněna postoupit ani převé stŽádná svá práva, nároky ani

závazky z té to smlouvy (ani tuto smlouvu jako celek) bez předchozí ho pí semné ho souhlasu

druhé  smluvní strany'

6.4.



6.5

6.6

6.7

Za objednatele

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou
smluvní ch stran.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech , z nichŽkaŽdá smluvní  strana
obdž í  po 1 (jednom) stejnopisu a 1 stejnopis obdrŽí  zřizovatel objednatele . Kaž dý stejnopis
má platnost originálu.

Smluvní strany prohlaš ují , Že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné  vů le po

vzájemné m projednání , a Že tato smlouva nebyla sjednána v tí sni ani za j inakjednostranně

nevýhodných podmí nek, coŽ stvrzují  podpisy svých oprávněných zástupců .

Za poskytovatele

V Praze dne

Mgr. Petr Neuvirt

pří lohy:

pří loha č . 'l < Rozpis odměn a jednotlivých vyuč ovací ch jednotek>

pří loha č . 2: < Kalkulace nákladů >



pří loha č . 1 < Rozpis odměn a jednotlivých vyuč ovací ch jednotek>

A) rozpis odměn

Vyuč ovací  jednotka odpoví dá jedné  š kolní  vyuč ovací  hodině v trvání  45 minut.

odměna za realizovanou vyuč ovacÍ jednotku zahrnuje operativní  a fixní  č ást:

a operativní č ást
o pří prava jednotky

o pří prava a komunikace s uč itelkou dané  tří dy
o pří prava nářadí  a materiálu
o vlastní  pří tomnost a č innost trené ra v hodině
o ú klid nářadí , pé č e o materiál
o evidence jednotky

o evaluace (ve vybraných jednotkách)

o fakturace, administrativa

fixní  č ást:
o metodická pří prava

o pří prava a pé č e
o vybavení , pomů cky, materiál
o administrace
o komunikace se zřizovateli a institucemi
o legislativa - se zřizovatelem, š kolou, trené ry

a

Cena za vyuč ovací jednotku je 630 Kč  vč . DPH. operativní  č ást tvoří  80 %  a skládá se z odměny trené rovi,
koordinátorovi a evaluátorů m. Fixní  č ást je 20 % '

Nezbytné  vybavení  se sestává ze sad rozliš ovací ch vest pro Žáky, kde je nutné  mí t alespoň jednu sadu na

š kolu, a trené rských dresů  pro uč itele a trené ry, kde kaŽdý zapojený musí  dostat jeden kus. Dalš í  souč ástí
vybavení je taš ka na dresy. Vzhledem k realitě je na mí stě doporuč ení  poří dit rezervu cca 20 %  rozliš ovací ch
vest a 20 %  trené rských dresů .

B) rozpis jednotlivých vyuč ovací ch jednotek

zahrnuté sporty:  atletika-basketbal-florbal_fotbal-gymnastika-házená-hokej(bal)-judo-ragby-
tanec



pří loha č . 2: < Kalkulace nákladů >

Kalkulace nrí { < ladů  pť ogramu Trgné ň ve š kole

lokaI ita Praha 13 š kďní  rck2@/ /?S

ibnq' í .mÚ zmd' s.ffiý a'ffiry s.ffiÚ

Í o ZS Í rrrova

ledon - č erven, 24 týdnů

i!Í hffir cC'-
crb8 zei týŮti 

'É lů Ů
I

t

!

:
I

I

1

1

2

I
{
5

6

7

I
I

č I llG 21

I


